

Przechlewo, 20.08.2020 r.

## Oświadczenie

Drodzy zawodnicy, wolontariusze, przyjaciele Goodvalley Triathlonu Przechlewo, z ogromnym żalem musimy poinformować Was, że w związku z niestąbną ilością zakażeń wirusem Sars-CoV-2 jesteśmy zmuszeni odwołać tegoroczny triathlon odbywający się w Przechlewie. Ta niezwykle trudna dla nas decyzja jest podyktowana troską o Wasze bezpieczeństwo i zdrowie. Po konsultacjach z lokalnymi władzami oraz przedstawicielami sanepidu, którzy ostatecznie udzielił negatywnej rekomendacji co do przeprowadzenia wydarzenia, zdecydowaliśmy się na odwołanie tegorocznych zawodów. Nasza organizowana co roku impreza jest sportowym świętem nie tylko dla zawodników, ale przede wszystkim dla całych rodzin i lokalnej społeczności, dlatego mimo przygotowania szeregu rozwiązań mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa uczestnikom, wolontariuszom i widzom, ostatecznie podjęliśmy tę trudną i odpowiedzialną decyzję.

### Zwrot wpisowego lub zamiana.

Zawodnicy Triathlonu Goodvalley jak i poprzedzającego go Biegu Farmera, będą mogli przepisać opłatę startową na kolejny rok lub otrzymają całkowity zwrot wpisowego. Możliwe jest także przeniesienie, opłaty na inną osobę. Zachęcamy do uczestniczenia w wydarzeniu w kolejnym roku korzystając z przeniesienia wpisowego. Dodatkowo chcemy zaangażować Was do udziału w wirtualnym Biegu Farmera, o szczegółach którego będziemy informowali Was wkrótce. Warto pamiętać o tym, że wpisowe z Biegu Farmera w całości przeznaczone jest na wsparcie Miłosza i Krzysia – nastolatków, którzy w wyniku tragicznego wypadku stracili część kończyn i oprócz protez potrzebują stałej rehabilitacji, dlatego tym bardziej zachęcamy wszystkich do podjęcia tego wirtualnego zmagania. Zachęcamy także wszystkich do udziału w akcji charytatywnej poświęconej mieszkańcom Ośrodka Readaptacji Stowarzyszenia Solidarni "PLUS" EKO "Szkoła Życia" w Wandzinie, polegającej na zbiórce odzieży sportowej. Szczegóły dotyczące sposobu wsparcia przedstawimy wam w najbliższym czasie.

### Kontakt z organizatorem

Odpowiedź na wszelkie pytania dotyczące sposobu przeniesienia wpisowego na kolejny rok lub jego zwrotu uzyskacie na naszych stronach internetowych.

Wierzmy w to, że w przyszłym roku spotkamy się z Wami w Przechlewie w pełni bezpiecznych okolicznościach i wspólnie będziemy mogli niejednokrotnie podjąć Triathlonowe wyzwania! Trzymajmy się wszyscy zdrowo!

Do zobaczenia na trasie!

Goodvalley

Contra

